
 

Pozvánka 

na členskou schůzi bytového družstva „V Zahrádkách, bytové družstvo“, IČ 24741086 
(dále též jako „BD“), která se bude konat ve středu, 21. 5. 2025  od 18.00 hod.  

v  hotelu POPULUS, U Staré cihelny, 2182/11, Žižkov, 130 00, Praha 3 

 Prezentace od 17.30 hodin. 

Program členské schůze:  
 

1) Zahájení 

2) Schválení programu 

3) Výroční zpráva o činnosti BD a o stavu jeho majetku za rok 2024 

4) Zpráva kontrolní komise BD k roční účetní závěrce 

5) Schválení roční účetní závěrky a zúčtování hospodářského výsledku za rok 
2024 

6) Likvidace družstva 

7) Různé 

8) Diskuze  

9) Závěr 
 

Zastoupení na členské schůzi je možné jen na základě předložené písemné plné moci, jejíž 
vzor je k dostání u představenstva BD nebo je možné si ji stáhnout ze stránek BD: 
www.vzahradkachdruzstvo.estranky.cz  

S podklady k členské schůzi se může každý člen BD seznámit na schůzích představenstva BD 

dle zveřejněného plánu schůzí nebo na našich webových stránkách. 
     

V Praze dne 7. dubna 2025                Za svolavatele:   Richard Rataj, předseda představenstva            

                                                              a MUDr. Martin Hříbek, místopředseda představenstva  
 
 

 

Pozvánka 
na shromáždění Společenství vlastníků V Zahrádkách č.p. 2026 – 2029 Praha 3,              
IČ 034 76 961 (dále též jako „SV“), které se bude konat ve středu 21. 5. 2025  

bezprostředně po ukončení ČS v  hotelu POPULUS, U Staré cihelny, 2182/11, Žižkov, 
130 00, Praha  

 
Program shromáždění: 

1. Zahájení  

2. Schválení programu  

3. Výroční zpráva o činnosti SV a stavu majetku SV za rok 2024 

4. Schválení roční účetní závěrky 
5. Různé. 

6. Diskuze. 

7. Závěr. 
 
 

Zastoupení na Shromáždění SV je možné jen na základě písemné plné moci, jejíž vzor je 
k dostání u výboru SV nebo je možné si ji stáhnout ze stránek bytového družstva 
V Zahrádkách, bytového družstvo: www.vzahradkachdruzstvo.estranky.cz  

S podklady ke shromáždění se může každý člen SV seznámit na schůzích výboru SV dle 

zveřejněného plánu schůzí nebo na našich webových stránkách. 
 

V Praze dne 7. dubna 2025                             Za svolavatele:  Richard Rataj, předseda výboru            

                                                                              a Dominika Bučková, místopředseda výboru  

 
 


